

**Artikelomschrijving:** vdM melba toast rond 110gr

**Barcode:** 8710649121036

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, Gist, Zout, Gerstemoutmeel, Emulgator: sojalecithine, Meelverbeteraar: ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van sesam en melk bevatten.

**Allergenen:**

Gluten, Tarwe, Soja.

**Exploitant:**

Van der Meulen Hallum B.V.

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1628 kJ/384 kcal
<b>Eiwitten</b>	11,8 gram
<b>Koolhydraten</b>	76,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,2 gram
<b>Vetten</b>	2,4 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,3 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,9 gram
<b>Natrium</b>	1,3 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0004449

Supplier ID: 52783

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Schelpjes 250gr rood

**Barcode:** 8410069001184

**Lijst met ingrediënten:**

Hard TARWEMEEL

**Bijzonderheden:**

Bevat sporen van Ei

**Allergenen:**

Gluten

**Exploitant:**

Reha BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	344 kcal
Eiwitten	12,0 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	3,5 gram
Vetten	2,0 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	3,0 gram
Natrium	0,03 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Bubble gum balls 28stuks 75gr

**Barcode:** 5400265007328

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, glucosestroop, gombasis, aroma, antioxidant: E321, glansmiddelen: E901, E903 en E904, verdikkingsmiddel: Arabische gom, bevochtigingsmiddel: glycerine, kleurstoffen: E100, E141, E160a, E163 en E172.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Kan sporen van melk en gluten bevatten.

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

DE

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1540 kJ/370 kcal
<b>Eiwitten</b>	<0,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	80,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	71,0 gram
<b>Vetten</b>	3,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,7 gram
<b>Natrium</b>	0,02 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0042561

Supplier ID: 52786

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Popcorn zoet 100gr transparant

**Barcode:** 5400265020761

**Lijst met ingrediënten:**

Maïs, suiker 29%, koolzaadolie

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Hamlet N.V.

**Land van herkomst:**

CZ

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1660 kJ/398 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	26,0 gram
<b>Vetten</b>	5,7 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	8,4 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** ROOD pretzels XXL 200gr

**Barcode:** 8710296951031

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEmeel, koolzaadolie. Zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel: ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

**Bijzonderheden:**

Dit product kan sporen van sesam bevatten

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen, Tarwe

**Exploitant:**

Bickery Food Group B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1708 kJ/404 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	75,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,2 gram
<b>Vetten</b>	4,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	4,0 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0038028

Supplier ID: 52793

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Jupiler pils flesje 25cl

**Barcode:** 5410228142027

**Lijst met ingrediënten:**

Water, Gerstemout, Mais, Gerst, Hop

**Bijzonderheden:**

Koel en donker bewaren

**Allergenen:**

Gerstemout, Tarwe

**Exploitant:**

Ab-Inbev

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

5,2%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	43 kcal
Eiwitten	0,4 gram
Koolhydraten	3,2 gram
Waarvan suikers	0,1 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0035709

Supplier ID: 52797

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Aprecio red wine 75cl (rood-zwart label)

**Barcode:** 8713655268214

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Delta Wines

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

12%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Aprecio vino tinto 75cl (geel-zwart label)

**Barcode:** 8713655268191

**Lijst met ingrediënten:**

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Delta Wines

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

12%

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0 kJ/0 kcal
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	0 gram
Waarvan suikers	0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0 gram



**Artikelomschrijving:** Beschuit naturel 125gr

**Barcode:** 8710412038202

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, glucose-fructosestroop, gist, plantaardige olie (palm), ei, suiker, emulgator (lecithine), zout, rijsmiddel (kaliumcarbonaten), meelverbeteraar (ascorbinezuur), tarwemoutmeel.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en ei. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, melk en sesamzaad.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1681 kJ/398 kcal
<b>Eiwitten</b>	12,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	69,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	9,1 gram
<b>Vetten</b>	7,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,1 gram
<b>Natrium</b>	0,71 gram

**Artikelomschrijving:** Kids olifantentanden 150gr

**Barcode:** 8710412231214

**Lijst met ingrediënten:**

Witte chocolade 42% [suiker, cacao boter, magere melkpoeder, lactose, boterolie, weipoeder, emulgator (sojalecithine), aroma], tarwebloem, suiker, plantaardige olie (palm, raapzaad), gepofte rijst 3% (rijst, suiker, tarwe gluten, haver, gerstemoutsiroop, zout), zout, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten).

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten, melk en soja. Kan sporen bevatten van noten en ei.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2114 kJ/504 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	68,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	39,4 gram
<b>Vetten</b>	23,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,57 gram

**Artikelomschrijving:** Sultana fruitbiscuits naturel 218gr

**Barcode:** 8710412465046

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, rozijnen 29,7%, plantaardige olie (zonnebloem), suiker, krenten 6%, maltodextrine, havervezels 1,3%, rijstbloem, lactose en melkeiwitten, glucosestroop, magere melkpoeder, rijsmiddelen (natrium- en ammoniumcarbonaten, difosfaten), zout, natuurlijk aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat gluten en melk. Kan sporen bevatten van andere glutenbevattende granen, ei, soja, noten en sesam.

**Exploitant:**

Koninklijke Verkade N.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1658 kJ/393 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	74,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	34,5 gram
<b>Vetten</b>	7,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	3,6 gram
<b>Natrium</b>	0,6 gram

**Artikelomschrijving:** Kitkat pops peanut 140gr

**Barcode:** 3800020493298

### Lijst met ingrediënten:

Suiker, TARWEmeel, PINDApasta (12%), magere MELKpoeder, cacaoboter<sup>1</sup>, cacaomassa<sup>1</sup>, geroosterde maïs (6.7%) (maïs, zonnebloemolie, zout, antioxidant (rozemarijnextract)), plantaardige vetten (palm, karité), PINDAmeel (2%), watervrij MELKvet, chiazaden (1.6%), glansmiddelen (arabische gom, schellak), emulgator (zonnebloemlecithine), zout, natuurlijk PINDA-aroma, magere cacao<sup>1</sup>, rijsmiddel (natriumcarbonaten). Kan bevatten: NOTEN. <sup>1</sup>Rainforest Alliance Certified™, Find out more at ra.org.

### Bijzonderheden:

Jonge kinderen (onder de 4 jaar) kunnen zich verslikken in snoepgoed met kleine afmetingen.

### Allergenen:

Tarwe, gluten, pinda, melk, lactose, noten

### Exploitant:

Nestlé

### Land van herkomst:

Nederland

### Alcoholvolumegehalte:

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	658 kcal
Eiwitten	3,4 gram
Koolhydraten	49,0 gram
Waarvan suikers	35,1 gram
Vetten	30,5 gram
Waarvan verzadigd	15,0 gram
Voedingsvezels	3,9 gram
Natrium	0,97 gram

**Artikelomschrijving:** Pizzapakket 615gr

**Barcode:** 8710466303424

**Lijst met ingrediënten:**

Bodemmix (TARWEBLOEM, rijsmiddelen (E 575, E 500ii, E 450i), dextrose, TARWEMOUTMEEL, zout, emulgator (E 472e)), tomatensaus (water, 24% tomatenpuree, suiker, gemodificeerd zetmeel, zout, ui, kruiden, knoflook, specerijenextract, voedingszuur (citroenzuur)), olijfolie, Kan bevatten (EI, MELK)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

GLUTEN (TARWE)

**Exploitant:**

Oetker B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	984 kJ/233 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	45,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,5 gram
<b>Vetten</b>	3,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,5 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,4 gram

**Artikelomschrijving:** Griespudding vanille 80gr

**Barcode:** 8710466234124

**Lijst met ingrediënten:**

59% zachte TARWEGRIES, suiker, zout, kleurstof (carotenen), aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

GLUTEN (TARWE)

**Exploitant:**

Oetker B.V.

**Land van herkomst:**

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	387 kJ/91 kcal
Eiwitten	3,9 gram
Koolhydraten	15,0 gram
Waarvan suikers	9,8 gram
Vetten	1,5 gram
Waarvan verzadigd	0,8 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,15 gram

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0024381

Supplier ID: 52883

 makro kerstpakketten

**Artikelomschrijving:** Conimex mie brede noedels 500gr

**Barcode:** 8712566412044

**Lijst met ingrediënten:**

Harde tarwegries

**Bijzonderheden:**

Kan ei bevatten

**Allergenen:**

Tarwe, glutenbevattende granen en eieren.

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1493 kJ
Eiwitten	11,0 gram
Koolhydraten	72,0 gram
Waarvan suikers	2,0 gram
Vetten	1,6 gram
Waarvan verzadigd	0,5 gram
Voedingsvezels	2,6 gram
Natrium	0,04 gram

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

**Artikelomschrijving:** Conimex atjar tjampoer 410gr

**Barcode:** 8712100648038

**Lijst met ingrediënten:**

Groenten 49% (witte kool, ui, wortel, paprika, prei), water, azijn, suiker, zout, aroma (bevat MOSTERD, SELDERIJ), kleurstof E100, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Selderij, mosterd

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	219 kJ
<b>Eiwitten</b>	0,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	12,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,9 gram
<b>Natrium</b>	1,1 gram



**Artikelomschrijving:** Conimex cassave kroepoek 75gr

**Barcode:** 8711200455546

**Lijst met ingrediënten:**

Cassave<sup>1</sup> 46%, zonnebloemolie, tapiocabloem, prei, rietsuiker, chilipoeder, galanga, witte peper, zout, <sup>1</sup> Rainforest Alliance gecertificeerd.

**Bijzonderheden:**

Kan gluten, schaaldieren, ei, soja, melk bevatten.

**Allergenen:**

Eieren, glutenbevattende granen, melk, weekdieren, soja

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	2033 kJ
Eiwitten	1,4 gram
Koolhydraten	68,0 gram
Waarvan suikers	9,0 gram
Vetten	22,0 gram
Waarvan verzadigd	2,1 gram
Voedingsvezels	2,8 gram
Natrium	2,0 gram

**Artikelomschrijving:** Conimex sambal oelek 50gr

**Barcode:** 87340693

**Lijst met ingrediënten:**

Chilipeper<sup>1</sup> 89%, zout, voedingszuur E270, conserveermiddel E202, <sup>1</sup> op duurzame wijze geteeld, E = door de E.G. goedgekeurde hulpstof.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	158 kJ
<b>Eiwitten</b>	2,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	3,6 gram
<b>Vetten</b>	0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	9,8 gram

**Artikelomschrijving:** Honig basis voor koninginnensoep 98gr

**Barcode:** 8714700996779

**Lijst met ingrediënten:**

Bouillon (SOJA), WEI, groenten (KNOLSELDERIJ, spliterwten, wortel 0,9%, tomaat, doperwten 0,6%, ui, paprika), zetmeel, palmvet, zout, glucosestroop, smaakversterkers (E621, E627, E631), voedingszuur (E331), MELKEIWIT, peterselie, aroma (bevat SOJA en SELDERIJ), specerijen (kurkuma, nootmuskaat, peper), emulgator (E471)

**Bijzonderheden:**

Kan sporen tarwe bevatten.

**Allergenen:**

Melk, soja, selderij.

**Exploitant:**

Heinz H.J. B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	29 kJ
<b>Eiwitten</b>	0,4 gram
<b>Koolhydraten</b>	3,9 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0,5 gram
<b>Vetten</b>	1,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,1 gram
<b>Natrium</b>	0,9 gram

**Artikelomschrijving:** Honig mix voor appeltaart 400gr

**Barcode:** 8714700031326

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, suiker, rijsmiddelen (E450, E500), zout Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Eieren, melk, noten, glutenbevattende granen, soja, gerst, amandel, hazelnoot, tarwe

**Exploitant:**

Heinz H.J. B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

Energetische waarde	1525 kJ
Eiwitten	6,8 gram
Koolhydraten	80,0 gram
Waarvan suikers	33,0 gram
Vetten	0,7 gram
Waarvan verzadigd	0,1 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,93 gram

**Artikelomschrijving:** Honig mix voor pannenkoeken naturel 400gr

**Barcode:** 8714700031289

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, boekweitmeel, havermeel, maïsmeel, roggemeel, rijsmiddelen (E450, E500), zout, tarwezemelen, suiker Kan sporen bevatten van melk, soja, ei, hazelnoot en amandel.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Eieren, melk, noten, glutenbevattende granen, soja, gerst, haver, rogge, amandel, hazelnoot, tarwe

**Exploitant:**

Heinz H.J. B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1375 kJ
<b>Eiwitten</b>	9,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	67,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,4 gram
<b>Vetten</b>	1,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,93 gram

**Artikelomschrijving:** Van Gilse de originele suikerstroop 500gr

**Barcode:** 8710437000260

**Lijst met ingrediënten:**

Suikerstroop

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Cosun Beet Company

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1275 kJ
Eiwitten	0 gram
Koolhydraten	75,0 gram
Waarvan suikers	75,0 gram
Vetten	0 gram
Waarvan verzadigd	0 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	0,5 gram

**Artikelomschrijving:** Wijko satésaus kant & klaar 250gr

**Barcode:** 8718053070445

**Lijst met ingrediënten:**

Water, PINDA'S 26%, suiker, sojasaus (water, SOJABONEN, zout, TARWE, conserveermiddel (kaliumsorbaat)), azijn, weipoeder (MELK), aroma's (bevatten SOJA), raapzaadolie, gemodificeerd zetmeel, specerijen, sambal (rode pepers, zout, water, voedingszuur (azijnzuur), conserveermiddel (benzoëzuur)), zout, gember, ui, conserveermiddel (kaliumsorbaat), voedingszuur (melkzuur), zuurteregelaar (natriumlactaat), emulgator (SOJALECITHINE), kleurstof (E150d), paprikaconcentraat, antioxidant (E385), verdikkingsmiddelen (guargom, xanthaangom)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk, Pinda'S, Glutenbevattende Granen, Soja, Tarwe

**Exploitant:**

Heinz H.J. B.V.

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1072 kJ
<b>Eiwitten</b>	7,6 gram
<b>Koolhydraten</b>	23,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	16,0 gram
<b>Vetten</b>	15,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,4 gram

**Artikelomschrijving:** Conimex ketjap manis 250ml

**Barcode:** 8711200382347

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, sojasaus 26,5% (water, SOJABOON, zout, TARWE, conserveermiddel E202), water, melasse, gemodificeerd maïszetmeel, zout, gebrande suikerstroop, conserveermiddel E202, aroma

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Soja tarwe, glutenbevattende granen.

**Exploitant:**

Unilever Nederland Foods

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	963 kJ
<b>Eiwitten</b>	3,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	53,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	48,0 gram
<b>Vetten</b>	0,1 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,1 gram
<b>Natrium</b>	8,2 gram



**Artikelomschrijving:** Red Band sterklasse dropfruit duo's 100gr

**Barcode:** 8713800119132

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, zetmeel, gelatine, zoethoutwortelextract, salmiakzout, voedingszuur (melkzuur), gekaramelliseerde suiker, plantaardige oliën (kokos, palm), aroma's, glansmiddel (bijenwas), concentraat van (wortel, zwarte bes), kleurstoffen (paprika extract, curcumine)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1384 kJ/328 kcal
<b>Eiwitten</b>	5,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	79,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	54,0 gram
<b>Vetten</b>	0,2 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,03 gram

**Artikelomschrijving:** Heinz tomato frito 350gr

**Barcode:** 8715700422299

**Lijst met ingrediënten:**

Tomaten (160g per 100g Tomato Frito), zonnebloemolie 3,4% (met extracten van gebakken ui en knoflook), suiker, zout, gemodificeerd zetmeel

**Bijzonderheden:**

Glutenbevattende granen

**Allergenen:**

Glutenbevattende granen

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Spanje

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1109,5 kJ/266 kcal
Eiwitten	3,85 gram
Koolhydraten	32,55 gram
Waarvan suikers	21,0 gram
Vetten	12,25 gram
Waarvan verzadigd	1,4 gram
Voedingsvezels	0 gram
Natrium	1,14 gram

**Artikelomschrijving:** Doritos Bits twisties honey BBQ zakje 30gr

**Barcode:** 8710398602817

## Lijst met ingrediënten:

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs, in wisselende hoeveelheden) zoete barbecuesmaak [suiker, dextrose, uipoeder, fructose, tomatenpoeder, smaakversterker (mononatriumglutamaat), paprikapoeder, lactose (van melk), knoflookpoeder, cayennepeper, gerstemeel, aroma, voedingszuur (citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, bietenrood), rookaroma, melk-eiwit, kruiden en specerijen], zout. Dit product kan soja en tarwe (gluten) bevatten.

## Bijzonderheden:

Bevat lactose, melk, gerstemeel en melk

## Allergenen:

Lactose, melk, gerstemeel

## Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

## Land van herkomst:

Spanje

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	657 kJ/157 kcal
Eiwitten	1,7 gram
Koolhydraten	17,0 gram
Waarvan suikers	1,5 gram
Vetten	8,8 gram
Waarvan verzadigd	1,1 gram
Voedingsvezels	1,14 gram
Natrium	0,4 gram

**Artikelomschrijving:** Haribo tangfastics 75gr

**Barcode:** 5012035912673

**Lijst met ingrediënten:**

Glucosestroop, suiker, gelatine, dextrose, voedingszuren: citroenzuur, appelzuur, karamelstroop, vruchten- en plantenconcentraten: appel, aronia, zwarte bes, wortel, vlierbes, druif, hibiscus, kiwi, citroen, mango, sinaasappel, passievrucht, saffloer, spirulina, aroma, vlierbesextract, glansmiddel: carnaubawas Kan sporten bevatten van MELK, TARWE

**Bijzonderheden:**

Tarwe, Melk, Glutenbevattende granen

**Allergenen:**

Tarwe, Melk, Glutenbevattende granen

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1104 kJ/259,5 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,95 gram
<b>Koolhydraten</b>	60,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	37,5 gram
<b>Vetten</b>	<0,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	<0,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,02 gram

**Artikelomschrijving:** Coca Cola zero blikje 33cl

**Barcode:** 5449000131805

**Lijst met ingrediënten:**

Sprankelend water; kleurstof: E150d; voedingszuren: E338, E331; zoetstoffen: aspartaam, acesulfaam-K; natuurlijke aroma's (plantenextracten), waaronder cafeïne.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	4,62 kJ/0,99 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,066 gram

**Artikelomschrijving:** M&M's pinda single 45gr

**Barcode:** 40111445

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, pinda'S, cacaomassa, vollemelkpoeder, cacaoboter, zetmeel, palmvet, glucosesiroop, mageremelkpoeder, emulgator (sojalecithine), lactose, stabilisator (Arabische gom), sheavet, botervet (van melk), dextrine, glansmiddel (carnaubawas), kleurstoffen\*, palmpitolie, aroma's, zout. (Kan bevatten: hazelnoot, amandel). \* E100, E120, E133, E160a, E160e, E170.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat Pinda's, vollemelkpoeder, mageremelkpoeder, sojalecithine, lactose, melk, hazelnoot en amandel.

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	971 kJ/232 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	26,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,0 gram
<b>Vetten</b>	12,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	4,8 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,04 gram

**Artikelomschrijving:** Maltesers single 37gr

**Barcode:** 5000159020312

**Lijst met ingrediënten:**

Suiker, magere melkpoeder, cacaoboter, glucosesiroop, gerstemoutextract, cacaomassa, botervet (van melk), lactose, weipoeder (van melk), palmvet, palmpitvet, emulgator (sojalecithine), tarwemeel, rijsmiddelen (E341, E500, E501), tarwegluten, glansmiddel (pectinen), zout, natuurlijk vanille-extract.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Bevat melkpoeder, gerstemoutextract, melk, lactose, sojalecithine, tarwemeel en tarwegluten.

**Exploitant:**

van Dijk Groothandel BV

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	775 kJ/185 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	23,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	20,0 gram
<b>Vetten</b>	8,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	5,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,14 gram

**Artikelomschrijving:** Doritos nacho cheese 85gr

**Barcode:** 3168930011309

## Lijst met ingrediënten:

Maïs, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), kaassmaak [maltodextrine, weipoeder (van melk), tarwebloem (bevat: calcium, ijzer, niacine, thiamine), kaaspoeder (van melk), tomatenpoeder, aroma's (van melk), uipoeder, karnemelkpoeder, kaliumchloride, smaakversterker (mononatriumglutamaat), melkeiwit, dextrose, zuurteregelaars (melkzuur, citroenzuur), kleurstoffen (paprika-extract, annatto bixin, karamel), specerijen, suiker, magere melkpoeder], zout.

## Bijzonderheden:

Dit product kan soja bevatten.

## Allergenen:

Melk, tarwebloem, karnemelkpoeder, melkeiwit, melkpoeder.

## Exploitant:

van Dijk Groothandel BV

## Land van herkomst:

Verenigd Koninkrijk

## Alcoholvolumegehalte:

### VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1178,2 kJ/425,9 kcal
Eiwitten	5,53 gram
Koolhydraten	49,3 gram
Waarvan suikers	2,3 gram
Vetten	22,1 gram
Waarvan verzadigd	2,89 gram
Voedingsvezels	4,76 gram
Natrium	1,02 gram



**Artikelomschrijving:** Suikerwafel 55gr rood

**Barcode:** 8718226755490

**Lijst met ingrediënten:**

TARWEbloem, plantaardige oliën en vetten (palm, raap), suiker (22%), water, fructose-glucosestroop, EIEREN, gist, SOJAbloem, zout, rijsmiddel (dinatriumdifosfaat, natriumbicarbonaat, tarwezetmeel), citroensap, bewaarmiddel: calciumpropionaat, aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe, ei, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

België

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1951 kJ/467 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,3 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,3 gram
<b>Waarvan suikers</b>	24,2 gram
<b>Vetten</b>	25,9 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	12,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0,8 gram

**Artikelomschrijving:** Truffels deluxe karamel & zeezout 100gr rood/goud

**Barcode:** 8718226751867

**Lijst met ingrediënten:**

Plant aardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Melk, lactose, soja

**Exploitant:**

Zoet Moment BV

**Land van herkomst:**

Tsjechie

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2404 kJ/578 kcal
<b>Eiwitten</b>	3,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	48,6 gram
<b>Waarvan suikers</b>	47,6 gram
<b>Vetten</b>	40,3 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	34,9 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,69 gram
<b>Natrium</b>	0,56 gram

**Artikelomschrijving:** Formaggio da pasta klein 40gr

**Barcode:** 8710551860047

**Lijst met ingrediënten:**

MELK, antiklontermiddel (calcium carbonaat), zout, zuursel, stremsel, conserveermiddel (natriumnitraat), kleurstof (annatto caroteen)

**Bijzonderheden:**

Droog bewaren

**Allergenen:**

Melk

**Exploitant:**

Grozette

**Land van herkomst:**

EU

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	1826 kJ/439 kcal
<b>Eiwitten</b>	35,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	33,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	22,0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	3,9 gram

**Artikelomschrijving:** Red-Gold Collection grissini torinesi 100gr

**Barcode:** 8720246065756

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem (90%)(gluten), ascorbinezuur.

**Bijzonderheden:**

Kan sporen bevatten van sesam en soja.

**Allergenen:**

Gluten, sesam, soja

**Exploitant:**

Tastemakers

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

## VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1661 kJ/394 kcal
Eiwitten	9,6 gram
Koolhydraten	69,0 gram
Waarvan suikers	1,7 gram
Vetten	8,3 gram
Waarvan verzadigd	2,0 gram
Voedingsvezels	2,3 gram
Natrium	2,5 gram

**Artikelomschrijving:** Lays chips naturel 120gr

**Barcode:** 8710398603227

**Lijst met ingrediënten:**

Aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, koolzaad, maïs, in wisselende hoeveelheden), zout

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Pepsico

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2121 kJ/508 kcal
<b>Eiwitten</b>	6,1 gram
<b>Koolhydraten</b>	53,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	<0,5 gram
<b>Vetten</b>	30,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,2 gram
<b>Voedingsvezels</b>	4,3 gram
<b>Natrium</b>	1,1 gram

**Artikelomschrijving:** Duyvis pinda's gezouten 235gr

**Barcode:** 8710398162625

**Lijst met ingrediënten:**

PINDA'S, zonnebloemolie, zout

**Bijzonderheden:**

Kan sporen van verschillende soorten noten bevatten

**Allergenen:**

Pinda's, tarwe, lactose, melk

**Exploitant:**

Pepsico

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2655 kJ/613 kcal
<b>Eiwitten</b>	26,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	6,9 gram
<b>Vetten</b>	52,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	7,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	6,8 gram
<b>Natrium</b>	0,73 gram

**Artikelomschrijving:** Dubbeldrank abrikoos & sinaasappel 1ltr

**Barcode:** 8713300079172

**Lijst met ingrediënten:**

Water, vruchtensap uit concentraat (abrikoos 20%, sinaasappel 20%, appel), suiker, natuurlijk aroma, vitamine C en D3

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Riedel

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	209 kJ/50 kcal
<b>Eiwitten</b>	0,38 gram
<b>Koolhydraten</b>	11,2 gram
<b>Waarvan suikers</b>	11,1 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0,41 gram
<b>Natrium</b>	0,002 gram

**Artikelomschrijving:** Pringles paprika 70gr

**Barcode:** 5053990124909

**Lijst met ingrediënten:**

Gedehydrateerde aardappelen, plantaardige oliën (zonnebloem, maïs), rijstbloem, TARWEZETMEEL, maïsmeel, paprikakruiderij (suiker, paprikapoeder, smaakversterkers {mononatriumglutamaat, natriumguanylaat, dinatriuminosinaat}, gistpoeder, dextrose, uienpoeder, gegraneleerde bouillon, knoflookpoeder, kleur {paprika-extract}, voedingszuur {citroenzuur}, chili-extract), emulgator (E471), maltodextrine, zout, kleurstof (annatto)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Tarwe

**Exploitant:**

UMA INVESTMENTS SP. Z O.O.

**Land van herkomst:**

Polen

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2099 kJ/501 kcal
<b>Eiwitten</b>	4,7 gram
<b>Koolhydraten</b>	51,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,0 gram
<b>Vetten</b>	31,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	3,4 gram
<b>Voedingsvezels</b>	2,9 gram
<b>Natrium</b>	1,8 gram



**Artikelomschrijving:** Conimex mix voor bami speciaal 40gr

**Barcode:** 8714100795750

**Lijst met ingrediënten:**

Kruidenmix: zout, suiker, gistextract (bevat GERST), natuurlijk aroma, knoflook, gember, sojasauspoeder (zout, TARWEBLOEM, SOJABOON), aardappelzetmeel, ui, koriander, kurkuma, prei, komijnzaad, raapzaadolie. , Groentemix: ui, wortel, prei, raapzaadolie.

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Gerst, Glutenbevattende Granen, Soja, Tarwe

**Exploitant:**

Rooij De H.J. & M B.V.

**Land van herkomst:**

Duitsland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	504 kJ/120 kcal
<b>Eiwitten</b>	7,2 gram
<b>Koolhydraten</b>	16,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	1,5 gram
<b>Vetten</b>	2,8 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0,7 gram
<b>Voedingsvezels</b>	1,4 gram
<b>Natrium</b>	0,6 gram

**Artikelomschrijving:** Pickwick tea for one ceylon melange 20x2gr

**Barcode:** 8711000008072

**Lijst met ingrediënten:**

Zwarte thee (100%)

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

**Exploitant:**

Jacobs Douwe Egberts

**Land van herkomst:**

Nederland

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	0 kJ/0 kcal
<b>Eiwitten</b>	0 gram
<b>Koolhydraten</b>	0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	0 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	0 gram

**Artikelomschrijving:** Statesman tonijnstukken in zonnebloemolie 160gr

**Barcode:** 5016599009411

**Lijst met ingrediënten:**

Skipjack tonijn (VIS) (65%), zonnebloemolie, zout

**Bijzonderheden:**

**Allergenen:**

Vis

**Exploitant:**

Princes Food B.V.

**Land van herkomst:**

Visvangstgebied - Mauritius DVS/TF/1

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	751 kJ/180 kcal
<b>Eiwitten</b>	23,5 gram
<b>Koolhydraten</b>	<0,1 gram
<b>Waarvan suikers</b>	0 gram
<b>Vetten</b>	9,5 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	1,6 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	1,05 gram

**Artikelomschrijving:** LU Tuc paprika 100gr

**Barcode:** 5410041435900

**Lijst met ingrediënten:**

Tarwebloem, 22% zonnebloemolie, glucosestroop, rijsmiddelen (E503, E500), 1,5% zout, specerijen (0,8% paprikapoeder, peper), smaakversterker (E621), uipoeder, knoflookpoeder, meelverbeteraar (E223 (sulfiet)), aroma's, gistextract, gehydrolyseerd plantaardig eiwit, rookaroma.

**Bijzonderheden:**

Kan eieren, melk, soja en sesamzaad bevatten.

**Allergenen:**

Kan eieren, melk, soja en sesamzaad bevatten.

**Exploitant:**

Mondelez

**Land van herkomst:**

Hongarije

**Alcoholvolumegehalte:**

**VOEDINGSWAARDE**

<b>Energetische waarde</b>	2120 kJ
<b>Eiwitten</b>	8,0 gram
<b>Koolhydraten</b>	65,0 gram
<b>Waarvan suikers</b>	4,3 gram
<b>Vetten</b>	23,0 gram
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,1 gram
<b>Voedingsvezels</b>	0 gram
<b>Natrium</b>	2,1 gram